comprehēdere celestia. **S**im
insuper deus meus iuxta dis-
cretum tuū pauper spiritu mi-
tis lugens esurtens ⁊ sitiens
iusticiam. misericors. pacific⁹
mundus corde. persecutionē
pariens propter iusticiā. prudens
vt serpens simplex vt co-
lumba. **P**ostremo obsecro mi-
sericordie tue immensitatem
vt requiescat super me spiri-
s sapientie ⁊ intellectus. consi-
lij ⁊ fortitudinis. scientie ⁊ pie-
tatis. ⁊ spiritus lenissimi timo-
ris tui gratie ⁊ veritatis. fidei
spei et charitatis. prudentie.
temperantie. fortitudinis atq³
iusticie habeam etiam ex
abundanti largitatis tue do-
no gratiam verborum cogita-
tionum ⁊ operum bonorum
sobrietatem ⁊ discretionē ca-
sitatem ⁊ constantiam men-
tis ⁊ corporis perfectam pa-
tientiam ⁊ in omni sanctitas
te sine adinuentōne. alicuius
vsq³ in finem perseverantiaz
voluntatem et virtutem in le-
ge tua. ⁊ in operibus manda-
toꝝ tuoz. **D**ispone et i me vi-
suz auditū odoratū gustū lo-
quelā tactū incessuz. renes oia
mēbra corpis ⁊ affectus anie

et usus eorum fac me ita regere
 ut in omnibus tibi placeam et te glori-
 ficem semper. ubique et a te habe-
 am angelum ad custodiendum.
 docendum et ad iuuandum me in
 omnibus. nam ego pono corpus et animam
 meam et totam vitam in tua disposi-
 sitione et custodia: **S**i pro est i-
 his que postulo aliquid minus tibi
 placeas tu omnia dirigas ius-
 ta paternitatem tuam dulcissimam et
 facias hoc solum singulariter et an-
 xie clementiam tuam deprecor. ut
 me tibi paciter finire facias.
 toto corde et toto corpore omnibus
 diebus vite mee. ac in omnibus ad-
 implere voluntatem tuam et pueni-
 re ad consummationem perfectam
 finem sanctum. et gaudium semper-
 nnum. **N**ec in iustificationibus me-
 is persterno preces meas ante faciem
 tuam. sed in miserationibus
 tuis misericordis et imensis. **P**er do-
 minum nostrum Iesum Christum ac me-
 rita et intercessionem gloriose virginis
 marie et beati angeli tutoris
 mei iohannis baptiste beatorum patrum
 archiepiscoporum. prophetarum. apostolorum. euangelistarum.
 martyrum. confessorum.
 virginum continentium et omnium electo-
 rum tuorum. que tibi placuerunt ab
 initio mundi. quam imitator esse
 desidero. verum et coheres legiti-

mus fidelis seruus et prudens. ac
 filius tuus deuotus. **I**n fine te
 dulcissime prece principaliter obsecro.
 pro christianis peccatoribus in quibus
 propter peccata sua non habitas
 ut superbos et inobedientes ad
 humilitatem. **T**rascetes et odio-
 sos et detrahentes et murmurantes.
 ad leuitatem reuoces. pusillanimes
 negligentes et trepidos per constantiam
 robores auaros usurarios et abstiniosus
 ad amorem dulcitatis spiritualium accendas.
 latrones raptores et obstinatos
 ad satisfactioem compellas medaces
 piuros et male iudicantes ad agnitioem
 tuam et dilectionem trahas gulosos
 ebriosos et prodigos ad perfimoniam
 coerceas. **I**nuerendos in-
 pudentes et vaniloquos ad honestatis
 normam reducas luxuriosos. impuros
 et turpes castifices et dealbes
 verbosos silentium doceas et cunctis in
 corpore siue extra corpus uiuentibus
 qui nobis consanguinitate familiaritate
 vel aliter iuncti sunt. et qui se nobis
 confitendo vel rogando commenda-
 uerunt necnon quorum beneficia
 seu elemosynas quoquo modo suscepimus. et quibuscumque